
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Anne-Marie Klose se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 114, 6.4.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. září 2020 – IR v. Komise

(Věc T-131/20) (1)

(„Veřejná služba – Úředníci – Práva a povinnosti úředníků – Dočasné přidělení ve služebním zájmu – 
Článek 37 první pododstavec písm. a) první odrážka služebního řádu – Článek 38 služebního řádu – 

Odmítnutí prodloužit přidělení – Povinnost řádné péče – Právo na obhajobu“)

(2020/C 378/42)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: IR (zástupci: S. Pappas a A. Pappas, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: T. Bohr a I. Melo Sampaio, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU znějící na zrušení zaprvé rozhodnutí Komise ze dne 2. července 2019, kterým se zamítá 
žádost Evropského střediska pro rozvoj odborného vzdělávání (Cedefop), aby bylo přidělení žalobce v rámci jejích služeb 
prodlouženo o další rok a zadruhé rozhodnutí ze dne 23. ledna 2020, kterým se zamítá stížnost žalobce proti rozhodnutí 
ze dne 2. července 2019.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Komise ze dne 2. července 2019, kterým se zamítá žádost Evropského střediska pro rozvoj odborného 
vzdělávání (Cedefop), aby bylo přidělení žalobce v rámci jejích služeb prodlouženo o další rok, se zrušuje.

2) Komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 161, 11.5.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 10. září 2020 – ADESO v. Komise

(Věc T-529/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Grantové smlouvy týkající se projektů ‚Your Environment is Your Life‘ a ‚Social 
Safety Net for Poor and Vulnerable Households in Northern Regions of Somalia/Somaliland Phase II‘ – 
Nezpůsobilé náklady – Výzvy k úhradě – Dopis s potvrzením – Povaha napadnutelného aktu – Smluvní 

povaha sporu – Akt, který nelze napadnout žalobou – Akt přijatý čistě v rámci smlouvy, od níž je 
neoddělitelný – Nepřípustnost“)

(2020/C 378/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: African Development Solutions (ADESO) (Nairobi, Keňa) (zástupce: R. Martens, advokát)

C 378/34 CS Úřední věstník Evropské unie 9.11.2020


	Věc T-131/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 2. září 2020 – IR v. Komise („Veřejná služba – Úředníci – Práva a povinnosti úředníků – Dočasné přidělení ve služebním zájmu – Článek 37 první pododstavec písm. a) první odrážka služebního řádu – Článek 38 služebního řádu – Odmítnutí prodloužit přidělení – Povinnost řádné péče – Právo na obhajobu“)
	Věc T-529/19: Usnesení Tribunálu ze dne 10. září 2020 – ADESO v. Komise („Žaloba na neplatnost – Grantové smlouvy týkající se projektů ‚Your Environment is Your Life‘ a ‚Social Safety Net for Poor and Vulnerable Households in Northern Regions of Somalia/Somaliland Phase II‘ – Nezpůsobilé náklady – Výzvy k úhradě – Dopis s potvrzením – Povaha napadnutelného aktu – Smluvní povaha sporu – Akt, který nelze napadnout žalobou – Akt přijatý čistě v rámci smlouvy, od níž je neoddělitelný – Nepřípustnost“)

